Департамент по социальным вопросам
Муниципальное автономное учреждение Заводоуковского

муниципального округа «Информационно-методический центр»
(МАУ ЗМО «ИМЦ»)

ПРИКАЗ
<SED-DATE>                                                                                 № <SED-NUM>

г. Заводоуковск

Об утверждении политики в отношении обработки
персональных данных в МАУ ЗМО «ИМЦ»

В соответствии  с  Федеральным законом от  27.07.2006  № 152-ФЗ «О
персональных  данных»,  на  основании  устава  Муниципального  автономного
учреждения  Заводоуковского  муниципального  округа  «Информационно-
методический центр», утверждённого приказом департамента по социальным
вопросам от 05.12.2024 № 274,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить политику в отношении обработки персональных данных в

МАУ ЗМО «ИМЦ» (приложение).
2.Признать  утратившими  силу  приказы  МАУ  ЗГО  «Информационно-

методический  центр»  от  05.03.2020  №  26  «Об  утверждении  политики  в
отношении  обработки  персональных  данных»,  от  25.12.2020  №  152  «О
внесении изменений в приказ от 05.03.2020 № 26».

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                    <SED-SIGN>                                                  Г.П. Медведева

07.07.2025 №117

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 008171D6C7854E92071FE763A3B99B98FF
Владелец: Медведева Галина Прокопьевна
Действителен: с 09.01.2025 по 04.04.2026